关于授予陶芳香等75名研究生硕士学位的决定
校属各单位：

根据《中华人民共和国学位条例》和《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》的相关规定，经湖南工业大学学位评定委员会审定，同意授予陶芳香等75名研究生相应学科的硕士学位。
名单如下：
工学硕士（共1名）
陶芳香
管理学硕士（共3名）
黄雅艳  陈翠婷  孙  芳
文学硕士（共2名）
叶  子  袁  维
工程硕士（共33名）

易  爱  宋  焘  陈  林  何  勇  杨丹青  曾丽琼  赵怀阳
冯  韧  梁  维  杨  洋  郭金龙  谌淼军  刘立言  李  健
张  帅  程  焰  潘心斌  张  凯  梁  枫  陈海东  曹成琦
陈  程  郑志学  殷长涛  阮得宝  张永平  殷  俊  张佳林
刘  杰  赵元元  过灵利  张文杰  邓云芳
工商管理硕士（共36名）
杨祥铎  刘爱李  李治国  谭昕晔  杨  钦  马洪亮  刘英元
张诗颖  杨召华  王贤清  管平云  李  凯  杨宏伟  王  华
黄  静  刘  熹  徐  瑞  邹云海  潘书巧  秦  园  夏  昕
吴  争  邹  璇  陈  璐  朱  熠  肖美长  陈  军  林宗德
汪靖宜  王万里  李雨恒  易智健  赵  暾  王新洲  夏荣文
张  弦
特此公布。

                                       湖南工业大学

2017年1月5日